Ego Raphael Feiérpataky Sacr[atissimae] Caes[areae] R[egiae]q[ue] [Maies]t[a]tis Cancellariae Maioris 
Hungar[iae] Aulicae Conservator, recognosco praesens privilegium cehale per n[obi]lem Stephanum 
Baychy et alterum Stephanum Schlitten diligenter et solerter sollicitatum et obtentum esse. In cuius rei 
fidem rogatas praesentibus subscripsi. Posonii. 25. Maii, anno D[omi]ni 1649.
Idem qui supra

Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo, praesentes l[ite]rae confirmationales privi-
legiales per Sacr[atissi]mam Caesar[em] Regiamq[ue] Ma[ies]t[a]tem et D[omi]num D[omi]num pr[aesenti]
um Clementissimum introscriptis mag[ist]ris cehe seu contubernii oppidi et praesidii Jauriensis Ungaricos 
pileos conficientibus clementer elargitae; in generali congregatione co[mi]t[a]tus Jaurien[si] feria secunda 
proxima post festum Beati Bartholomaei Apostoli, in praescripto oppido Jauriensi celebrata, et per me Joan-
nem Tarczÿ notarium eiusdem co[mi]t[a]tus solenniter publicatae sunt. Idem

Anno Domini 1743o die nona mensis Julii, in domo senatoria; praesentes benignae l[ite]rae confirmatio-
nales super articulis cehae magistrorum pileatorum Hungaricorum privilegiales clementer eisdem elar-
gitae, coram mag[ist]ratu isthoc liberae ac regiae civitatis Jaurien[si], ad quem nimirum, qua supremum 
cehae magistrum eiusdem moderationis jurisdictio transiisse dignoscitur, reproductae, perlectae et publi-
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országinak pedig a huszonkettedik évében.
Ferdinánd
Szelepcsényi György nyitrai püspök60

Orosy György61

Én Fejérpataky Rafael, a legszentségesebb császári és királyi felség nagyobb magyar udvari kancelláriájá-
nak levéltárosa, tudomással bírok róla, hogy a jelen céhes kiváltságlevelet nemes Bajcsi István és a másik, 
Schlitten István serényen és leleményesen szorgalmazta és megszerezte. Ennek az ügynek a hitelessége 
érdekében a kért levelet a jelenlegivel aláírtam. Pozsony, május 25., az Úr 1649. évében.
Ugyanaz, aki az előbb62

Az Úr ezerhatszázötvenkettedik évében, a legszentségesebb császári és királyi felség és legkegyelmesebb 
úr által, az említett Győr városi és végházbeli céh vagy társaság magyar süvegeket gyártó mesterei részére 
kegyesen adományozott ezen privilégiumlevél megerősítését az említett Győr városban rendezett Győr 
vármegyei közgyűlésen, Szent Bertalan apostol ünnepe utáni hétfőn,63 általam, Tarczi János, ugyanazon 
megye jegyzője által ünnepélyesen közzétették.
Ugyanaz

Az Úr 1743-ik évében, július hónap kilencedik napján, a városházában; a magyar süvegkészítő mesterek 
céhes artikulusairól [szóló], azoknak jóságosan adományozott jelen kegyes megerősítő privilégiumlevelet 
a Győr szabad királyi város tanácsának jelenlétében, amire kétségtelenül a legfelsőbb céhvezetés szabályo-
zásának joghatósága szállt – mint az köztudott –, megújították, átolvasták és ünnepélyesen kihirdették 
általam, alulírott esküdt, jelenlegi városi jegyző és ezen [...] tanács által minden pontjában és záradékában 
és minden részében, az alattvalói hűségnek, alázatnak és elfogadott hódolatnak minden tiszteletével.
Ugyanaz a Baráti János esküdt jegyző
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catae sunt solenniter per me infrascriptum Iuratum nunc fatae civitatis notarium ac per eundem huince(?) 
magistratum in omnibus suis punctis et clausulis, ac in omni sui parte cum omni homagialis devotionis, 
subjectionis et reverentiae cultu acceptatae.
idem iuratus notarius Ioann[es] Baráthÿ 
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Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator, semper Augustus ac Germaniae, Hun-
gariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, Cumaniae, 
Bulgariaeq[ue] etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnio-
liae, Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae ac superioris et inferioris Silesiae, Wierthembergae et Thekae, 
Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, Kyburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod licet Nos superioribus non ita pridem 
evolutis temporibus idq[ue] in anno millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo transacto praeterito fi-
delibus n[ost]ris Prudentibus ac Circumspectis artis textoriae nationis Hungaricae magistris, in privilegia-
to oppido simulq[ue] praesidio n[ost]ro Jauriensi et comitatu eiusdem nominis ac aliis nonnullis vicinis 
locis degentibus et commorantibus, certos quosdam articulos ceham sive contubernium bonumq[ue] inter 
eosdem, ordinem et modum atq[ue] normam in eadem arte textoria rite observandam concernentes, alias 
per iudicem et magistratum liberae ac regiae civitatis n[ost]rae Posoniensis erga benevolam honorabilis 
Capituli Ecclesiae Iauriensis veluti praefatorum textorum Iauriensis domini terrestris eatenus factani, 
requisitionem et intercessionem in forma transumpti sub sigillo modo fatae civitatis n[ost]rae Posoniensis 
maiori authentico ipso festo Nativitatis Sancti Ioannis Baptistae in anno Domini millesimo sexcentesimo 
vigesimo quinto dudum transacto praeterito extradatos, ac per praelibatum Cap[itu]lum ceu dominum 
terrestrem approbatos, confirmatos per annotatosq[ue] cehae sive artis textoriae magistros hactenus conti-
nuis semper temporibus usitatos benigne acceptassemus, approbassemus, roborassemus et ratificassemus. 
Quia tamen praefatae benignae literae n[ost]rae cehales privilegiales confirmationales ob intervenientes 
certas quasdam contractuales literas inter memoratos Hungaricae ab una parte vero ab altera Germanicae 
nationis textores milites nimirum Maiestatis nostrae praesidii Iauriensis confectas et emanatas, in manus 
eorundem textorum nationis Germanicae devenisse illasq[ue] certis in articulis et punctis per eosdem 
violatas, prout et praescriptas contractuales minime observatas esse, sed nec ad invicem alias etiam se 
convenire, neq[ue] easdem cehales l[ite]ras a praefatis Germanicae nationis textoribus rehabere posse asse-
rerent. Ob hoc supplicarunt Maiestati n[ost]rae fideles n[ost]ri Prudentes ac Circumspecti Michael Basi, 
Ioannes Fülöp, Adamus Iovan et Gregorius Fortner praerepetiti nationis Hungaricae artis textoreae ma-
gistri in dicto oppido et praesidio n[ost]ro Iauriensi, ac aliis circumvicinis locis degentes et commorantes, 
quatenus prioribus illis praenotatis literis n[ost]ris cehalibus confirmationalibus iisdem per prius clementer 
concessis et extradatis, in omnibus earundem punctis, clausulis et articulis atq[ue] omni sui parte cassatis, 
mortificatis et annihilatis, alios nunc denuo Nobis humillime praesentatos et ex prioribus desumptos et 
concinnatos in aliquaq[ue] parte etiam adauctos et pariter per praefatum Capitulum Iauriense uti domi-
num eorundem terrestrem approbatos omniaq[ue] et singula in iisdem contenta, ratos, gratos et accepta 
haben[tes] literisq[ue] n[ost]ris privilegialibus inseri et inscribi facientes approbare, roborare et ratificare 
ac pro praefatis magistris nationis duntaxat Hungaricae textoribus Iauriensibus eisdemq[ue] ad vicinatis, 
uti et posteris et successoribus eorundem universis perpetuo valituras1 gratiose confirmare dignaremur. 
Quorum quidem articulorum tenor sequitur in hunc modum: